MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE DESPORTOS

PORTARIA Nº 21/2025/CDS, DE 19 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO DE DESPORTOS, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta no Ofício n.º 003/2025/CAEF e na Solicitação Digital
n.º 015264/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) acadêmicos(as) abaixo relacionados(as) como

representantes discentes junto ao Colegiado dos Cursos de Graduação em Educação Física
(Licenciatura e Bacharelado) do Centro de Desportos, pelo período de 05/05/2025 a
04/05/2026:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

MICHEL ANGILLO SAAD

Acadêmico Matrícula Situação

Gabrielle Lima Venancio 21201589 Titular

Giovanna Martin Regazzini 24204965 Suplente

Nicolly Araujo Rosado 22215690 Titular

Eduardo Correa de Almeida 23101258 Suplente

Pedro Antônio Rossi Haverroth 22204290 Titular

Antônio Carlos Fiori Canevese 18101667 Suplente

		2025-05-19T16:21:40-0300